
UCHWAŁA NR IX/86/24 
RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w zakresie przyjmowania do schroniska dla 
zwierząt w Kiczarowie bezdomnych psów z terenu Gminy Kobylanka 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami) Rada Gminy Kobylanka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą - Miastem Stargard w sprawie powierzenia 
wykonywania zadania publicznego w zakresie przyjmowania do schroniska dla zwierząt w Kiczarowie 
bezdomnych psów z terenu Gminy Kobylanka, którego projekt stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  
 Przewodnicząca Rady Gminy 

 
Urszula Gierałtowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F34526E5-07BD-4419-9393-9CE2EC70F1F0. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

POROZUMIENIE 

projekt 

 

zawarte w dniu …………………. 2025 roku w Stargardzie pomiędzy:  

Gminą – Miastem Stargard, z siedzibą w Stargardzie przy ul. Hetmana Stefana Czarnieckiego 

17, zwaną dalej „Miastem”, którą w upoważnienia Prezydenta Miasta Stargard reprezentują:  

 

1. Piotr Mync - Zastępca Prezydenta Miasta Stargard, 

2. Waldemar Kolasiński - Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony   

    Środowiska, 

a 

Gminą Kobylanka z siedzibą w Kobylance przy ul. Szkolnej 12, zwanej dalej „Gminą”, którą 

reprezentuje: 

Julita Pilecka - Wójt Gminy Kobylanka. 

 

§ 1 

Przedmiotem porozumienia jest przyjmowanie do schroniska dla bezdomnych zwierząt 

zlokalizowanego w Stargardzie Kiczarowo 29 (zwanego dalej schroniskiem), bezdomnych 

psów z terenu Gminy Kobylanka w okresie od dnia podpisania porozumienia do 31 grudnia 

2026 roku. 

 

§ 2 

1. Gmina zobowiązuje się we własnym zakresie i na własny koszt do odławiania                                

z terenu Gminy oraz transportu bezdomnych psów do schroniska. 

2. Gmina pozostaje właścicielem dostarczonych psów do schroniska podczas ich pobytu                     

w schronisku, jednocześnie wyraża zgodę na ich przekazanie osobom trzecim łącznie                                        

z prawem ich własności. 

 

§ 3 

Miasto zobowiązuje się do zapewnienia poprzez podmiot prowadzący schronisko – 

Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami w Polsce Oddział Kiczarowo –  przyjmowania psów 

i otaczania ich opieką zgodnie z przepisami ustawy o ochronie zwierząt. 

  

§ 4 

1. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1 Gmina zobowiązuje się dokonać wpłaty                         

w formie dotacji celowej, na rachunek Miasta – Bank PeKaO S.A. I O/Stargard 08 1240 

3901 1111 0000 4216 5217. 

2. Dotację, o której mowa w ust. 1 ustala się w wysokości: 

Załącznik do uchwały Nr IX/86/24

Rady Gminy Kobylanka

z dnia 19 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F34526E5-07BD-4419-9393-9CE2EC70F1F0. Podpisany Strona 1



a. w 2025 r. – 36 000,00 zł (słownie złotych: trzydzieści sześć tysięcy 00/100), płatne 

w terminie 14 dni od zawarcia porozumienia;  

b. w 2026 r. – 36 000,00 zł (słownie złotych: trzydzieści sześć tysięcy 00/100), płatne 

do 31 stycznia 2026 roku. 

3. Miasto gwarantuje przyjęcie do schroniska do 8 psów w 2025 roku i do 8 psów w 2026 roku, 

pochodzących z terenu Gminy Kobylanka. 

4. W przypadku, gdy pies nie został adoptowany w danym roku, nie ustala się dodatkowej 

opłaty za jego pobyt. 

5. Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami w Polsce Oddział Kiczarowo prowadzi ewidencję 

psów przyjętych do schroniska z terenu Gminy. 

 

§ 5 

1. Miasto przekaże Gminie informacje o sposobie wydatkowania przekazanych środków 

finansowych. 

2. Rozliczenie wskazane w ust. 1 dotyczyć będzie ogólnych kosztów prowadzenia schroniska 

dla bezdomnych zwierząt, a nie kosztów konkretnego psa przyjętego z terenu Gminy. 

3. Roczne rozliczenie z realizacji powierzonego zadania Miasto przedstawi Gminie  

w terminie do końca lutego następującego po danym roku budżetowym, w którym wpływały 

środki budżetowe. 

§ 6 

Porozumienie zostaje zawarte do dnia 31 grudnia 2026 roku. 

 

§ 7 

Każdej ze stron porozumienia przysługuje prawo rozwiązania porozumienia z zachowaniem 

jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia. Wcześniejsze rozwiązanie umowy nie zwalnia 

Stron z wywiązania się z ciążących na Stronach obowiązków. 

 

§ 8 

Wszelkie zmiany i uzupełnienia niniejszego porozumienia wymagają formy pisemnej  

pod rygorem nieważności. 

 

§ 9 

Porozumienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa egzemplarze 

otrzymuje Miasto i dwa egzemplarze Gmina Kobylanka. 

 

§ 10 

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

           

          MIASTO                                                                                                            GMINA 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F34526E5-07BD-4419-9393-9CE2EC70F1F0. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/86/24 RADY GMINY KOBYLANKA z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-12-23T10:10:27+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




